

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

## **DESIGNA KØKKEN ESBJERG**

### **ApS**

Gl Vardevej 237-239

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31751020

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Høj

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DESIGNA KØKKEN ESBJERG ApS

GI Vardevej 237-239

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31751020

Stiftet: 01.08.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erik Høj

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og indretning af køkken-, badeværelses- og garderobeinventar mv. for erhvervs- og privatkunder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 492 t.kr. mod 275 t.kr. for 2015. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år gennemført en kapitalforhøjelse via gældskonvertering og har således re-etableret selskabets kapitalforhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.067.900</b>	<b>1.445.403</b>
Personaleomkostninger	1	(1.540.542)	(1.411.183)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.300)</u>	<u>(22.311)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(491.942)</b>	<b>11.909</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(468)</u>	<u>(132.901)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(492.410)</b>	<b>(120.992)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(154.205)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(492.410)</u></b>	<b><u>(275.197)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(492.410)</u>	<u>(275.197)</u>
		<b><u>(492.410)</u></b>	<b><u>(275.197)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.060	64.274
Indretning af lejede lokaler		0	3.086
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>48.060</b>	<b>67.360</b>
Deposita		142.153	93.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>142.153</b>	<b>93.354</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.213</b>	<b>160.714</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.189.543	1.478.907
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.189.543</b>	<b>1.478.907</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.298	1.618.423
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	544.974	486.556
Andre tilgodehavender		79.976	56.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.584.248</b>	<b>2.161.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.035</b>	<b>10.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.108.826</b>	<b>3.650.613</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.299.039</b>	<b>3.811.327</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	6	126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.418.891	(2.705.271)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.544.891</b>	<b>(2.580.271)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	212.567	612.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.108	216.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.469	5.249.615
Anden gæld	7	422.004	289.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.754.148</b>	<b>6.391.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.754.148</b>	<b>6.391.598</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.299.039</b>	<b>3.811.327</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.705.271)	(2.580.271)
Kapitalforhøjelse	1.000	4.616.572	4.617.572
Årets resultat	0	(492.410)	(492.410)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.418.891</b>	<b>1.544.891</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.329.283	1.296.584
Pensioner	64.215	59.873
Andre omkostninger til social sikring	17.519	17.437
Andre personaleomkostninger	129.525	37.289
	<b>1.540.542</b>	<b>1.411.183</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.300	22.311
	<b>19.300</b>	<b>22.311</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	132.223
Renteomkostninger i øvrigt	468	678
	<b>468</b>	<b>132.901</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	231.988	474.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>231.988</b>	<b>474.173</b>
Af- og nedskrivninger primo	(167.714)	(471.087)
Årets afskrivninger	(16.214)	(3.086)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(183.928)</b>	<b>(474.173)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.060</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.022.397	486.556
Foretagne acontofaktureringer	(689.987)	(612.638)
Overført til gældsforpligtelser	212.564	612.638
	<b>544.974</b>	<b>486.556</b>

### 6. Virksomhedskapital

Der er i regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse med nom. 1.000 kr. via gældskonvertering, således at virksomhedskapitalen herefter udgør 126.000 kr.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	89.929	89.850
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	332.075	199.480
	<b>422.004</b>	<b>289.330</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>256.683</b>	<b>770.050</b>

### 9. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.12.2016 et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 321 t.kr. (633 t.kr. pr. 31.12.2015), som under hensyntagen til usikkerheden for anvendelsen inden for 3 år ikke er indregnet i årsrapporten.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Designa A/S som administrationselskab fra 18. maj 2016 og Holdingselskabet af 18. maj 2016 under konkurs for tidligere indkomstperioder. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
